



עמוד 'ש' בועי 362

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לפגש אכילס!

בני עקיבא והקיבוץ הדתי הסיילופ ידיים

9 קיבוצים. למעלה מ-700 ילדים ובני נוער. שני משחקים אטרקטיביים. תחרות שירה אחת גדולה ומרשימה. אסרו חג שבועות, בארות יצחק - 'שרים הלל לתנועה'. בני עקיבא והקיבוץ הדתי בשילוב ידיים מצדיעים לחקלאות הישראלית. יהיה מעניין, יהיה יפה, יהיה שמח. ומי שרוצה גם ליהנות מהמגזין המרהיב שיצרה מדרשת תורה ועבודה עבור האירוע, בנושא חקלאות, מוזמן ומוזמנת להיכנס לאתר התנועה המחודש ולעיין בו. מומלץ בחום לכל גיל. [אתר הקיבוץ הדתי](#)



מצורבות חברתית

לפעמים החלק הקשה ביותר בהנעת יוזמה חברתית הוא שלב החיפוש – מה מתאים לקיבוץ שלי? מה יגייס אנשים וילהיב אותם? והכי חשוב – מה ישאיר אותם נלהבים ומגויסים? בקהילת מעלה גלבע מתחבטים בימים אלה בשאלות הללו. לשם כך נפגשו השבוע כ-40 איש ואישה שבחרו לקחת חלק בחשיבה משותפת על יוזמה קהילתית. למפגש הוזמנו גם



נציגים מבארות יצחק שהציגו שני מיזמים – האחד ותיק – שיפוץ בתים למשפחות מעוטות יכולת, והשני – חתונות קהילתיות עליהן דיווחנו בעמודי"שים קודמים. כמו כן הוזמנו שתי מובילות של בתים לבעלי צרכים מיוחדים – נעה קליין מעין הנצי"ב ואביטל הכרמי מקיבוץ מירב. כל אחד מהאורחים סיפר בקצרה על המיזם, על תהליך הקמתו, ובעיקר על מידת ההתגייסות של הקיבוץ/קהילה. היה מרשים, מרגש ומעורר השראה. לאחר דיון, שאלות ותהיות הוחלט להתכנס שוב ולאפשר ל'משוגעים לדבר' – מי שמאמין ורוצה לקדם בעצמו את אחד מהפרויקטים שהוצגו או פרויקט אחר, לבוא לפני הקהילה ולשכנע בהסברים מנומקים ובאותות ומופתים – למה למיזם שלו יש עדיפות והיתכנות. זוהי רק ההתחלה. נציגי התנועה – יצחק קרליבך, וריבה פריד שהוזמנו למפגש תמכו ועודדו את המהלך תוך הצהרה שהתנועה נכונה לסייע ולתמוך בו ובהקמת המיזם. ואם במעורבות עסקינן - בימים אלה פורסם יום למידה נוסף של 'קיבוצניקים עם החברה'. ביום חמישי, 15.6, בקיבוץ גזר. אנחנו נהיה שם. ואתם?

פורום מזכירים



השבוע התקיים פורום המזכירים של הקיבוץ הדתי בקיבוץ מעלה גלבע. הפעם עסקנו בנושא יחסי קיבוץ-קהילה ובפיתוח משאבי האגודה השיתופית בגישה קהילתית בונה הסכמות, דרך תיאור מקרה "מיזמי האנרגיה במעלה גלבע". פתחנו בביקור במרכז המבקרים המרשים בחוות הרוח ולמדנו מאנשי מעלה גלבע, דובי מילר, שוקי קרביץ ויריב קרין על פיתוח מיזמי האנרגיה במעלה

גלבע ועל סוגיית יצירת ההסכמות שבין הקהילה לקיבוץ בנושאים מעין אלה. תודה לשוקי מזכיר מעלה גלבע על האירוח.



אנו שמחים לבשר ששרה עברון נבחרה כמנכ"לית החדשה למרכז יעקב הרצוג. שרה היא חברת קיבוץ סעד נשואה ואם לחמישה, אשת חינוך ותיקה וניהלה בעבר את בית הספר העל יסודי בקבוצת יבנה, את חטיבת התיכון בקבוצת יבנה ואת קהילת סעד. בשנתיים האחרונות עמדה שרה, בראש האגף הכללי של מנהל החינוך בירושלים ורכשה ניסיון רב בעשייה וניהול חינוכי. בכך מסתיים תהליך איתור ממושך ומעניין. למדנו שאנשים טובים ובעלי יכולת מתוך התנועה ומחוצה לה, רואים במרכז הרצוג מקום חשוב ובעל ערך ורוצים להיות שותפים בפעילותו ובצמיחתו. ושמחנו לבחור בחברה מתוך התנועה, כמתאימה ביותר לתפקיד. שרה תיכנס לתפקידה בעז"ה לאחר הקיץ לקראת החגים, בפניה עומדים אתגרים והזדמנויות חדשות שנרחיב עליהם בעתיד. עד לכניסת שרה, ימשיך נח חיות, המנכ"ל הנוכחי לנהל את המרכז ביד רמה ובמסירות, כפי שעשה בעשור האחרון. תודה גדולה לנח.

אזכרה שנתית אנדרטת הקיבוצים

השבוע התקיימה האזכרה השנתית לחללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה שהם בני הקיבוצים. האזכרה מתקיימת מידי שנה באנדרטה לזכר חללי הקיבוצים שברמות מנשה. באנדרטה המרשימה מונצחים יותר מ-3000 חללים בני התנועות הקיבוציות. בטקס השתתפו נציגים מתנועת הקיבוץ הדתי ושנים מהם אף שולבו באמירת תהילים ובקדיש: עדנה שוורץ-לובושיץ (פורת) מבארות יצחק שאביה, דוד מנחם שוורץ ז"ל נפל על הגנת בארות יצחק שבנגב, אמרה פרק תהילים וידידיה צור מעין הנצי"ב שאחיו, דוד צור ז"ל נהרג במלחמת יום כיפור אמר קדיש. אנו ממליצים לבקר ולכבד את זכר הנופלים באנדרטה שממוקמת באזור יפיה. האנדרטה מהווה תזכורת לתרומתם של הקיבוצים בכלל ותנועת הקיבוץ הדתי בפרט – להקמה ולהמשך קיומה של מדינת ישראל.



גיוס משאבים לפרויקטים חברתיים ואזרחיים



כיום כמעט בכל קיבוצינו ובמוסדות הלימוד שלנו יש פעילויות ערכיות-חברתיות המצריכות משאבים - מסגרות לילדים, לעולים, לנוער, לבעלי צרכים מיוחדים ועוד... לאור כך, ולאחר בדיקה של כמה ארגונים, החלטנו לשתף פעולה עם חברת 'אטלס' ובימים אלו אנו עובדים על יום עיון שבו אנו מבקשים להציג בפני בעלי תפקידים רלוונטיים בקיבוצים ובמוסדות הלימוד את הצורך, את האפשרויות ואת הדרכים המתאימות והמקצועיות לגיוס מימון למיזמים החברתיים, זאת באמצעות בעלי מקצוע מיומנים ואמינים וכן בעזרת חשיפה לטכנולוגיה מתאימה ומעודכנת למאה העשרים ואחת. כהמשך ישיר ליום העיון אנו רוצים לגבש קבוצה של אנשים מתאימים שתעבור קורס בסיסי מקצועי בנושא גיוס כספים. בקורס בן 5 מפגשים, ילמדו המשתתפים את התפקיד לעומק, יחשפו למגוון עדכני של דרכים ואמצעים מותאמים לצרכים השונים, יפגשו מגוון מרצים מהתחום וישמעו סיפורי הצלחה שיהוו עבורם השראה. בסופו של דבר יקבל כל אחד מהמשתתפים קוד שימוש באתר של החברה וכל המידע העדכני יהיה נגיש לו. בימים הקרובים יצא פרסום מפורט ליום העיון שמיועד כאמור לבעלי תפקידים בקיבוצים, במוסדות התנועה ובכפרי הנוער הדתיים, ועד אז רשמו לפניכם: יום ראשון, ר"ח תמוז. 25.6.

שבת *fe* לומ.

אמיתי פורת

וחברי המזכירות הפעילה